прикАз

НАЧАЛЬН ИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<ato>> с1 2025 г.J,tо у/6

г. Москва

Об орган изации учебно-тренировочного процесса, утверяцен ии состава
и количества учебно-тренировочных групп на этапах спортивной

подготовки в спортивной школе (олимпийского резерва по фиryрнопrу
катанию на коньках имени С.А. Жука) на 2025 год

В связи с организационными изменениями в спортивной школе
(олимпийского резерва по фигурному катанию на коньках имени С.А.Жука)
(далее-СШОР) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Огчислить с l февраля 2025 г. обу^lаюпдихся СШОР согласно
приложению J\! l к настоящему прикЕtзу.

2. Зачислить с l февраля 2025 г, обуrаюпдо<ся в СШОР согласно
приложению ЛЬ 2 к настоящему приказу,

3. Внести изменениJl в прик€в начальника ФАУ МО РФ ЦСКА
от 28 декабря 2024 r. Ns25 18 (далее - Приказ), а именно: с l февра.,rя 2025 r.
приложение Ns l к Приказу изложить в новой редаюци, согласно
приложению Ns З к настоящему приказу.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА
по.l ко IlK

Р.Кулрявuев
I

2

Приложение ЛЪ 1

к приказу начаJlьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

q1 аа JO > а1 2025 г. Ny r'/lб

список
обучающихся, отчисленных из спортивной школы (олимпийского

резерва по фигурному катанию на коньках имени С.А.Жука)
с1 ев аля 2025 г.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУ
(по спортивнои рАБотЕ)

пол ковник
О.Пархоменко

ТренерСпорт.
разр.

Этап
подготовки

.Щата

рождения
N9 Фио

6541 2
Толстая К..Щ.эссмкмс2009 г.р.1

Се геевич
Мапютин I-Iикита

Моисеева Е.В,1р. утэ(эсс)-620l0 г.р.

Дми иевl |а

Трофимова Алиса2

flавылов С.{..утэ(эсс)-520l2 г.рАрхиllова Ева
Алексеевна

J

Гербольдт К.А.утэ(эсс)_2i юн.1 Сардинова Ольга
романовна

Жаринова Е.Сутэ(эсс)-13р20 i4 г.р.мясникова Эвелина
олеговна

Ефреплова М.Аутэ(эсс)-23р.20l4 г.р.6 Ма-цявина Екатерина
иевIIа

Ефреплова М.А.утэ(эсс)-22 юн.Катуков !аниил
Сергеевич

7

I

l

5

3

1 р..

20l 5 г.р.

2015 г.р.

J

Приложение J\Ъ 2
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА2a

оT << JL' )> L 1 2025 r. Np ./y'l

список
обучающЕхся, зачисленных в спортивную школу (олимпийского

резерва по фигурному катанию на коньках имени С.А.Жука)
с 1 февраля 2025 r.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА у А
(ПО СПОРТИВНОИ РАБО

полковн ик

лъ Фи() .Щата

рождения
Спорт.
разряд

Этап
подготовки

Тренер

l 2 з 4 5 6
l Буря Злата

олеговна
20l0 г.р. кмс эссм Толстая К.!.

2 Фирсунина
Глория
Игоревна

2012 г.р. lp утэ(эсс)-5 Давыдов С.Д.,

J Изотова
Варвара
tr4льинична

2012 г.р 2р, утэ(эсс)-5 Селrина А.Г.

1 ким Милослава
вячеславовна

2р. утэ(эсс)-2 Гербольдт К.Д

5 Мотько Софья
{ани иловна

2012 г.р, 1р. утэ(эсс)-5 Толстая К..Щ,

6 Андреанов
Мирон
макс имович

20\2 t,.p 1р. утэ(эсс)-5 Толстая К.!

7 Афанасьева
Алиса
.Щмитриевна

2016 г.р. l lott. утэ(эсс)-1 Кчзьменко В.Е}.

О.Пархоменко

I

2014 г.р.

4

Приложение Л!3
к приказу начшlьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <,.JO>> о / 2О25 г, Ng //r1

<Приложение Ml
к прик€ву нач€Lпьника
ФАУМОРФЦСКА

от <28> декабря 2024 г. J\ftr 25 1 8

список
учебно-тренировочных групп по спортивной подготовке спортивной школы
(олимпийского резерва по фигурному к:tтанию на коньках имени С.А.Жум)

на 2025 год
Грутпа (этала высшеm спорrивною масгерсгм) Nч l

Трнеры - прподавате:пr Леlш-tия !.А., Поздлп<ов А.В.,
-Грнер-

tlo хореографии )Gфшом А.Р.

l [lapaMoHoBa Мария Вита,тьевна 2008 г.р мс эвсм
Грlппа (этапа высшею спорIивною масгерсгва) JФ 2

Трнеры - прподавате,шл Соколовскм С.В., Бугиков В.Ю., Захаров С.В., CaMaplTH А.В
l, пох Бшш-rблшаА.В

l Котцратrок Марк Ва,rерьевич 200З г.р. змс эвсм

2 Важlrова Софья Тарасовна 2008 г.р мс эвсм

J Федорв l
'ригорий Артсмович 2005 г.р, мс эвсм

Группа (э,гапа высшего спортивного мастерства) No 3

Трнеры преподавате:ти Селицкая М.Л., Толсrая К.Д.
Трнерпрподамтеlь по хорогрфии Тагаем И.А.

1 конихин Иван Вита.rьевич 2008 г,р. мс эвсм

2 Яковлев Кирилл Александрович мс эвсм

Группа (этапа высшего спортивного мастерства) ЛЬ 4

Трнеры прподаватеlи ,I[r"ьцов С.Д., Кравцова А.Р.
Т'рнер-преподазате,rъ по хорографии liоrцарнко В.Л.

l К1,;плкова Еrплзавега,Щмитриевна мс эвсм

Грlтlпа (зrапа совершенствов€lниJI спорIивною мастерсгм) JФ 5

Трнерьнпрподавате.ти Соколовская С.В., Бупаков В.Ю., Захаров С.В.,
'I'1эеHcp- графии Би,rибина А.В.по хорео

l Мариrпш Артеплй Максlп.лович 2007 г,р. KN,{C эссм

2003 г.р.

2008 г.р.

5

2010 г,р кмс эссм2 Мильто Алиса Вадимовна

кмс эссм2010 г.рJ Ми;tьто !иана Вадимовна

:)CC]v1кмстихонов Михаил Михайлович1

Группа (этапа совершенствования спортивного мастерства Nч 6

т о В,Л.по иБо
20l0 г.р. кмсКравчина Варвара Ввгеньевна

кмс эссм2008 г.р.2 Горшrенко Вармра Романовна

эссм2009 г,р. кмсЛазарев Лев .ЩмитрисвичJ

кмс эссм2009 г.р.Гордеева Мария Олеговна4

Грlтша (зrала совершенствовirниJI спорпвного масгерсгвф ЛЪ 7

Трнерьt-прполаватели Селшtкм М.Л,, Толсrм К..Щ.

т o/laBaTe.]b по Тагаем И,А.
эссмкмсАрбузов Кирилл Антонович

кмс эссмТолчипский Климентий Александрович2

эссмкмс.2010 г.рБуря Злата Олеговна

эссм2007 г.р. кмсЗахарова Мария Станиславовна4

Грlтша (тrапа совершенствомниJI спорйвного мастерgгва) Nq8

Тренер - преподаватель Моисеева Е.В.

эсс,мкмс20l0 г.р.Малышев Илья Евгеньевич

эссмкмс2008 г.р.Мига.,rеня Ирина Андревна2

эссм2009 г.р. кмсДзепка София Александровна)

эссм2009 г.рСамбуев Алдар Арсаланович4

I-руппа (э,гапа соверrlIенствования спортивного мастерства )Хr9

Тренеры - преподаватели Щербакова И.В., Смирнов.Щ.А,,
в Б.tlии ЖаclI еподаватель по хот

эссмкмс2009 г.рНиколаева Кира Апександровна

эссм201 0 г.р2 Сафонова Анжеrшrка Алексеевна

эссмк1\4с20l0 г.р.Бугаев Матвей Сергеевич-)

Грlтша учбно-трнирвочною этапа (тгагr споргивной спеrиа,п,rзацtи ) б года Ns l0

Тренер - преподаватель Моисеева Е.В.

утэ(эсс)_61р.Носова Алёна Сергеевна

утэ(эсс)-61р201 1 г.р.Серова Екатерина Ва-пентиновна2

утэ(эсс)_61р.2010 г.р.Титова Екатерина.ЩмитриевнаJ
утэ(эсс)-61р..+ Лутошкин Кирилл Анлреевич
утэ(эсс)-62009 г.р.5 Колесlrиков Николай Владимировlтч

I I

Трнерььпрподазатеrм,Щавьцов С.!,, Кравцова А.Р.

з

эссм
l

I

I

1

2009 г.р,

2009 г.р.l
2009 г.р.

кмс

кмс

2010 г.р.

201 1 г.р.

1р.

6

Грlппа уlебно-трнирвочного этапа (тrап спорглвной спеrиап-rзаддл )6годаN11

Тренер-преподаватель Давыдов С.Д.,
в.лподаватель по хо иllо

,г

утэ(эсс)-62011 г.р. 1р.Смагина Софья Сергеевна

утэ(эсс)-61р.2 Коршунова Арина Ильинична

lp. утэ(эсс)_620l0 г.рЖданов Тимофей Игоревичf

1р утэ(эсс)_6201l г.р.Самбуев Тагар Арса,,tанович4

утэ(эсс)_6201l г.р. 1р5 Федоров Степан Артемович

утэ(эсс)_62011 г.р.6 Колобов Захар Алексеевич

Грlппа уlебно-трнирвочною этапа (угап споргIвной спещ-{а,шrзаIеr ) 5 юлаJФ 12

Тренеры - преподаватели Давыдов С..Щ., Кравцова А.Р.,
т оеII еподава,],ель по хо о В.Лии

утэ(эсс)_52р2013 г.рзаикина Алиса Степановна1

утэ(эсс)_51р.201l г.р.Сарафанова Майя Андреевна2

утэ(эсс)-52р-2013 г,р.J Гришина Мелания Сергеевна

1р утэ(эсс)_52012 г.р.Фирсунина Глория Игоревна1

утэ(эсс)-51р201l г.р) николаева Алиrtа Павловна

утэ(эсс)-520l l г.р.Уткина Анастасия Игоревна6

Грутпа уlебно-трнирво,пlого зrапа (згап споргивпой спешла,шлзаддr) 5 года Ns 13

Тренер преподаватель Семина А.Г.,

Тренерьгпреподаватели по хореографии Тагаева И,А,, Косж А,И,, Гончарова О,В

утэ(эсс)-52р2012 г.р.Капинос Аглая Павловна

утэ(эсс)-51р.201l г.р.Попова Анастасия !митриевна2

утэ(эсс)_51р.2012 г.рJ Воробьева Алина Юрьевна
утэ(эсс)-52р.2012 г.рВоробьева Евдокия Алексеевна1

утэ(эсс)-51р.20l2 г.р.Любимов Иоанн-Кристиан !аниэльевич)
утэ(эсс)-52р.20l2 г.р.Третьякова София Игоревна6

утэ(эсс)_51р2012 г.р7 Соколов Остап !митриевич

Группа уlебно,трнировочною этапа (тгап спормвной спещлапrзалм) 5 юла JФ 14

Тренер- преподаватель Семина А.Г.,
давател; по хореографии Тагаева И.А., Косяк А.И,, Гончарва О,ВТренерьгпрепо

утэ(эсс)-5lp2012 г.рБорисова Елизавета Игоревна
утэ(эсс)_52012 г.р.) Литвинчёва Ва,rерия fl енисовна

утэ(эсс)_51р.2012 г.рТокарева Александра .ЩмитриевнаJ
утэ(эсс)_52р2013 г.рКасаткин Андрей Влалимирович.l

утэ(эсс)-52р2012 г.р.Чека_rrина Елизавета Ссргеевна5

I

2010 г.р.

lp.

I

l

1р.

l

l

lp.

7

6 Щербаков Александр Андреевич 2012 г.р. 1р. утэ(эсс)-5
7 Шульц Арсений Сергеевич 20l2 г.р.

8 Изотова Варвара Ильинична 2р утэ(эсс)-5
I-руппа учеб но-тренировочного этапа (этап спортивной специализации) 5 года Nэ 15

Тренеры-преподаватели Толстая К.!,, Селицкм М.Л.,
т ll -п еподаватель по хо ии Тагаева И.А.

1 Балясникова.Щарья Сергеевна 201l г.р. 1р. утэ(эсс)-5
2 Корякова Майя !митриевна 201 1 г.р. утэ(эсс)-5
) 2013 г.р,

1 Cat аду.llин Наиль русланович 20l l г.р lp утэ(эсс)-5
5 Ефанов Алексей Михайлович 1р. утэ(эсс)_5
6 Мотько Софья !анииловна 2012 г.р 1р. утэ(эсс)-5
7 Андреанов Мирон Максимович 20l2 г.р. lp утэ(эсс)-5

Группа учебно-тренировочного этапа (этап спортивной специализации) 4 года Nл 16

Тренеры-преподаватели,Щавыдов С.!., Кравцова А.Р.,
т еIIе еподаватель по хо t) ии в.л.

l Василенко Лев !митриевич 20l3 г.р 2р. утэ(эсс)-4
Моисеева Ваперия Павлоtlttа 2014 г.р. утэ(эсс)_4

J 20l3 г.р. lp утэ(эсс)-4
4 Тlорникова Елизавета Николаевна 20l3 г.р. 2р. утэ(эсс)_4
) Васько Егор .Щмитриевич 2013 г.р. утэ(эсс)_4
6 Тарасенко Ева Михайловна 2012 г. р. утэ(эсс)-4

Грlппа уlбно-тренировочного этапа (этагI споргlвной специа,шlзащи) 4 юла ЛЪ 17

Тренерьгпреподаватели Яковлева Л.В., Захаров С.В.
Тренер-преполаватель по хореографии Тихонова Е.В.

l Чикинева Ева Виюоровна 2014 г.р. 3р. утэ(эсс)-4
2 сопова Юлия АлексеевIlа 20l4 r.р. 2р. утэ(эсс)_4

J Шайхет Екатерина Олеговна 20l2 г.р. утэ(эсс)_4

4 тинина Злата Михайловна 20l3 г.р. утэ(эсс)-4
) Шашкова Лидия Михайловна 201 3 г.р 3р утэ(эсс)-4
6 Пучкова !иана !митриева утэ(эсс)_4

['руппа учебно-тренировочного этапа (этап спортивной специмизации) 4 года Ns l8

Тренеры-преподаватели Яковлева Л.В., Захаров С.В.
Тренер-преподаватеJIь по хореографии Тихонова Е.В.

I Приходько Вероника Вrrадимировна 2р.

2 Бабаева Любовь Rитзльевllа 20l3 г.р 3р. утэ(эсс)_4

J Нагуманова Виктория Ренатовна 20l3 г.р. утэ(эсс)-4

утэ(эсс)_4

Бельзер I{ика Сергеевна

2 2р.

2р, утэ(эсс)_5
20l2 г.р.

1р.

i р. l утэ(эсс)-5

2012 г.р.

Сопова !арья !енисовна

1р.

1р.

2р.

2р.

2014 г.р. 2р.

20l3 г.р.

3р.

8

4 шибаева ольга Алексеевна 2013 г.р 2р утэ(эсс)-4

) Реугович Александра Геннадьевна 2012 г.р. 2р. утэ(эсс)-4
6 охтиенко-волконских Никита

Сергеевич
2013 г.р. 3р. утэ(эсс)_4

Груrrпа уiебно-трнирвоrlного этапа (эrап споргивной специализа-lии) 4 юла Nч 19

Тренеры-преподаватели Жаринова Е.С., Смирнов .Щ.А
Тренер-преподаватель по хореографии Жаринов Б.Н.

l Фокина Алиса Анлреевна 2012 г.р. 2р. утэ(эсс)-4

2 Позднякова Виктория Алексеевна 2013 г.р. 2р утэ(эсс)_4

з Чебурахина Маргарита Александровна 2013 г.р утэ(эсс)-4
,+ Любимова Анастасия Щаниэлевна 2013 г.р 2р утэ(эсс)-4

) Барашев Александр Андреевич 3р. утэ(эсс)-4

Группа учебно-тренировочного этапа (этап спортивной специаJIизации) 4 года Np 20

Тренеры-прелодаватели Жаринова Е.С., Смирнов fl.A.
Тренер-преполаватель по хореографии Жаринов Б.Н.

l Приймак Варвара Нодаровпа 20 l3 г.р 2р утэ(эсс)-4

2 .Щмитриева Аrrастасия Александровна 2013 г.р. 3р утэ(эсс)_4

J Бчтычина Ева Алексеевна 2013 г.р. 2р утэ(эсс)-4

1 Соколова Анастасия Александровна 201З г.р. утэ(эсс)-4

5 Морус Роман Альфредович 20l 1 г.р. 2р утэ(эсс)-4

6 Гервас Сония Романовна 20l4 г.р, утэ(эсс)_4

l'руппа учебно-тренировочного этапа (этап спортивной специализации) 3 года Ns 2l

Тренер- преподаватель по хореографии Бондарнко В.л
1 I {уй Виктория Александровна 2014 г.р 3р. утэ(эсс)_з

2 Ногай Ва,rерия Владиславовна 20l4 г,р 3р утэ(эсс)-3

Аблулбярова Амира Шамильевна 3р. утэ(эсс)-3

1 Старшова Ната,чья Андреевна 2013 г.р утэ(эсс)-3

) Ко.ltесник Анна Юрьевна 2015 г,р. 2р утэ(эсс)-3

6 Иванова Мария .Щенисовна
2015 г.р утэ(эсс)_3

7 Самарская Виктория Александровна 2013 г.р 2р. утэ(эсс)_з

lJ Ермаков Елисей Ярославович утэ(эсс)-3

Группа учебно-тренировочного этапа (этап сIrортивной специализации ) 3 гола Nл22

Тренер-преподаватель Артемов Е.В,,
Тренер-преп одаватель по хореоl,рафии Гончарова О.В

l Федорова Аглая Артемовна 2014 г.р Зр. утэ(эсс)-з

2 Евстафьева Василиса Владимировна 2014 г,р. 3р. утэ(эсс)_3

Тренеры-преподаватели Давыдов С.,Щ., Кравчова А.Р.,

I

]

2р.

2014 г.р.

2р.

3р.

20l4 г.р.

2р.

3р.

20l4г.р. | 2р,

9

_) Таналина Анна-Мария Алексеевна 2014 г.р 3р утэ(эсс)-]
4 Курынова Полина Вячеславовна 2015 г.р 3р утэ(эсс)-3
5 Нисунов Тимофей Кириллович 2015 г.р. l юн. утэ(эсс)-3
6 JIонгус Николь Сергеевна 2014 г.р. 2р. утэ(эсс)_3
7 Карчина Павлина Федоровна 2р утэ(эсс)-з
tl Солдатова Мария Андреевна 2014 г,р 2р. утэ(эсс)-з
9 Гаврюшина Анна Андреевна 20l4 г.р, 3р. утэ(эсс)-з

Группа учебно-тренировочного этапа (этап спортивной специализации) 3 гола Nэ23

Тренер-преподаватель Артемов Е.В.,
Тренер-преполаватель по хореографии Гончарова О.В

l донцова Александра Алексеевна 20l5 г.р. Зр. утэ(эсс)-3
2 Габуния Николь Ермолаевна 20l4 г.р. 2р утэ(эсс)-3
J Воробьева Алиса Михайловна 20l4 г,р. утэ(эсс)_3
.+ Се.пиванова Мария Михайловна 2014 г,р. 3р утэ(эсс)_з
5 Капинос Александра Павловна 2015 г,р утэ(эсс)_3
6 Кознева Кристина Антоновна 20l4 г.р, Зр. утэ(эсс)-з
7 Головкина Владимира Кирил".tовна 20l5 г.р. 3р. утэ(эсс)-3
tl Мерз.ltякова Анна Сергеевна 20l4 г.р 3р утэ(эсс)-з
9 Махмутова Марьям Маратовна 20l4 г.р, 3р. утэ(эсс)-з

['руппа учебно-тренировочного этапа (этап спортивной специмизации) 2 гола No24

Тренерьгпреподаватели Гербольдт К.А., Смирнов !.А.
Тренер-преподаватель по хореографии Самарская А.И.

] Евтушенко Александр Сергеевич 2015 г.р. 3р утэ(эсс)_2
] Базюк Илина Ивановна 2014 г,р. 2р, утэ(эсс)-2
_) килt Милослава Вячеславовна 2014 г,р. 2р. утэ(эсс)-2
"l Ломакина Мария Александровна утэ(эсс)_2
5 Ilолянский .Щанила .Щмитриевич 201 5 г.р 1юн. утэ(эсс)-2
6 Артынюк Виктория Сергеевна 20l5 г.р, 2 юн. утэ(эсс)_2

7 Сырова Мелисса Станиславовна 20l 5 r.р. утэ(эсс)-2
l-руrlпа учебно-тренировочного этапа (этап слортивной специализации) 2 гола Nl25

Тренеры-преподаватели Гербольдт К.А., Смирнов !.А.
Тренер-преподаватель по хореографии Самарская А.И.

l Виноградова София Олеговна 20l5 г.р. Зр. утэ(эсс)-2
) Малкова София Андреевна 20lб г.р. утэ(эсс)_2

J Петренко Евгения Станиславовна 20l5 г.р. 1юн. утэ(эсс)_2
.+ Слыщенко Милана Александровна 20l4 г.р. l юн. утэ(эсс)-2

1

2014 г.р.

3р.

l юн.

1юн.2015 г.р. I

3р.

2 юн.

10

5 ПлатоrIова Валерия .Щмитриевна 2015 г.р 2 юн. утэ(эсс)_2

6 Мингбоева Виталина Жахонгировна 2015 г.р. 1юн. утэ(эсс)-2

Группа учебно-тренировочного этапа (этап спортивной специализации) 2 гола М 26

Тренер-преподаватель Ефремова М.А.,
Тренер-преполаватель по хорео ии Бо дliнец М.С,

l Володина Ярослава Сергеевна 2016 г.р, 3 юн. утэ(эсс)-2
2 Кузнешова Валерия Васильевна 2016 г.р 2 юн. утэ(эсс)_2

J Васильева Вероника Владимировна 2015 г.р. 3р утэ(эсс)-2
.+ Александров !митрий Владимирович 20iб г.р. l юн. утэ(эсс)_2

5 Александрова София Влалимировна 2016 г.р. 1юн. утэ(эсс)-2

6 Юсупов Артур Тагирович 20iб г.р. утэ(эсс)_2

Группа учебно-тренировочного этапа (этап спортивной специализации) 2 года Nl 27

Тренер-преподаватель Ефремова М.А.,
Тренер-преполаватель по хореографии Бородинеш М.С.

1 Храмова Алиса.Щмитриевна 2016 г.р. 1юн. утэ(эсс)_2

2 Беккер Мария Сергеевна 2014 г.р. 3р. утэ(эсс)_2

3 Романенко Аrlександра .Щмитриевна 20l5 г.р. 3р. утэ(эсс)-2
.+ Жихарева Каролина Антоновна 2015 г.р. 3р. утэ(эсс)-2

5 JI,чкья l toBa IiBa llмитриевна 2016 г.р, 2юн утэ(эсс)-2

Группа учебно-тренировочного этапа (этап спортивной специализации) l гола J'&28

Тренер-преполаватель Кузьменко В.В.,
'I'ренер-пре подаватель по хореографии Шолохова А,В.

l Чулкова Ксения Александровна 2016 г.р. утэ(эсс)_1

2 Смирнов Сергей !енисович 2017 г.р. 3 юн. утэ(эсс)-l
J Гчнина Ангелина Антоновна 2016 г.р 2юн утэ(эсс)-l
4 Байков Фёлор Алексеевич 2016 г.р. 2 юн. утэ(эсс)-l

Остапенко Михаил,Щмитриевич 2016 г.р 2 юн. утэ(эсс)-l
6 Харитонова Анна.Ц,митриевна 2016 г.р 3 юн. утэ(эсс)_l

7 шаповапова Евгения Алексеевна З юн. утэ(эсс)-1

ГрупrIа учебно-,гренировочного этапа (этап спортивной специ&,Iизации) 1 гола Nч29

Тренер-преподаватель Кузьменко В.В.,
Тренер-препода ватель по хореографии Шолохова А.В

1 Мартипес Лоренсо Лаура Орландовна 2016 г.р. 2 юн. утэ(эсс)-l
2 Калмыков Владимир Владимирович 2016 г.р. 1 toH утэ(эсс)-1

з Никольская Полина Кирилловна 20iб г.р 1юн ут:)(:]t](])- l

4 Ястремская Елизавета Алексеевна 2015 г.р. утэ(эсс)-1

5 Логачева Мира Семёновна 2015 г.р. 1юн. утэ(эсс)-1

5

2017 r.p,

I

I

I

З юн.

2 юн.

1юн.

l1

6 Курышев Ар,гём Сергеевич 20lб г.р. l юп. утэ(эсс)_1
7 Захаров Артур Русланович 20l б г.р. утэ(эсс)_l

Группа учебно-тренировочяого этапа (этап спортивной специализации) l года Nч30

Тренер-преподаватель Кузьменко В.В.,
т }Ic п подаватель по хо ео ии Шолохова А.В,

1 Абарышева Ульяна Владимировна 20l б г.р 2 юн. утэ(эсс)-1
2 Чернова Арина Сергеевна 20lб г.р. 2юн утэ(эсс)_1
J Козлова Василиса Андреевна 2016 г.р 2 юrI. утэ(эсс)-l
4 Квашнина Вера Константиновна 20lб г.р 2 юн. утэ(эсс)_l
5 IJ{ербакова Евгения Андреевна 20l б г.р 1 rott утэ(эсс)-1
6 Афанасьева Алиса .Щмитриевна 20lб г.р. 1lolt утэ(эсс)-l
7 Усленская Полина Александровна 1юн. утэ(эсс)-l

Группа этапа (нача.льной подготовки) 3 года ЛЬ3 1

Тренерьгпреподаватели Леушин !.д. , Поздняков д.В.
т Ilc п одавате.ть по хо о ии Ха изова А.Р

1 Белозёрова Алёна Игоревна 20lб г.р. 2юн энп-з
2 I {ыганкова Агата Ивановна 2 юrt энп-3
J Шеффер София Алексеевна 2юн энп-з
4 Михатёва Кира Юрьевна 20l 8 г.р бlр

) Хандога Регина !митриевна 2018 г.р, 3 юн. энп_3
6 Рамазанова София Сергеевна эLIII-j

7 IIяткин Григорий Александрович бlр энlI_з
ti Межевич Ясмина [митриевна 20l7 г.р. 3 юн. энп_j
9 ,Щобрина Вероника Сергеевна 20l 7 г.р. 3 юн.

10 Жумашева JIейсан Рунаровна 201 7 г.р бlр энг1-3

Группа этапа (начальной подготовки) 3 года Np32

Тренер-преподаватель Биктагирова Л.А.
Тренер-преподаватель по хореографии Билибина А.В

l Карttушкин Илья Иванович 20l 7 г.р.

2 Павлов Михаил Владиславович 3 юн.

J Борокова София Муратовна энп_з
,l Кошуба Ульяна Константиновна 20l 7 г.р. 3 toH. энп-з
) Ма.rютина Александра Филипповна 3 юн. эIIп_3

6 ромашкова Алиса Романовна 20l 7 г.р 3 юн. энп_з

2017 г,р энп-3
8 Масалыкина Василиса Александровна 20l 8 г.р. 3юн энI1-3

7 Шубина Анастасия Львовна

I

2017 г.р.

энп_3

2 юн. l

20l б г.р.

20l7 г.р.

20l 7 г.р.

20l 7 г.р. 3 юн.

энп-]

20l7 г.р.

З юн.
I

энп-з

I
z0l z г.р. эtIп_3

20l7 г.р. | 3 юн.

3 юн.

\2

9 Борзова Кира Владимировна 2017 г.р. 3 юн. энп_3

10 Афаунова Аttжелика Анзоровна 2018 г.р. 3 юн. эIIп-з

итого по школе:

энп_3
утэ(эсс) _ l
утэ(эсс) - 2

утэ(эсс)- з

утэ(эсс) _ 4

утэ(эсс) _ 5

утэ(эсс) _ 6

эссм
эвсм

ЗАМЕСТИТВЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

ПОЛКОВНЛIК

2 группы, 20 человек;

3 группы, 2l человек;

4 группы, 24 человек;

3 группы, 26 человек;

5 групп, 29 человек

4 группы, 28 человек;

2 группы, l1 человек;

5 групп, 19 человек;

4 группы, 7 человек;

Всего 32 групп. l85 человек.

О.Пархоменко>.